



Descripcion	Desde el 01/01/2019 31/03/2019	Desde el 01/01/2019 30/04/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	234,894.21	558,259.32
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	234,894.21	558,259.32
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	64,933,522.41	87,384,332.55
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	64,933,522.41	87,384,332.55
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	83,216.42	95,411.85
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-83,216.42	-95,411.85
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	0.00	0.00
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	0.00	0.00
Gastos de administracion y Comercializacion	26,382,228.71	34,463,295.86
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	70,725.40	70,735.65
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-85,030.33	-106,937.28
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	155,755.73	177,672.93
Resultado antes del impuesto sobre la renta	38,858,727.22	53,561,557.09
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	38,858,727.22	53,561,557.09



Celso Jose Marranzini Perez
Presidente



Jose Luis Mañon Javier
Contador General



Baker Tilly R.D.
Audidores Internos



Erick Eduardo Jerez Mejia
Gerente General

